
  

UCHWAŁA Nr 809 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 
2012 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz 

ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 
komisji wyborczych na terenie miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - Rada Miasta 
Konina, na wniosek Prezydenta Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Konina, zmienionej 
Uchwałą Nr 760 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 roku, wprowadza się zmianę 
polegającą na: 
 

− dotychczasowe brzmienie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7:  
„ Świetlica Środowiskowa w Koninie ul. Kamienna 28 tel. 63 244-17-16” 
otrzymuje nowe brzmienie: 

 „Przedszkole Nr 1 Oddział Zamiejscowy w Wilkowie ul. Kamienna 57a 
 tel. 883 553 083”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
  

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Koninie.  

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


